Trong không khí dịu mát của những ngày xuân Giáp Ngọ/2014, ba đại diện của hai hội :
Hope-MiFi (Hope - Micro-Finance Initiative) và AVNES đã trở lại xã Vĩnh Hoà- huyện Chợ
Lách- tỉnh Bến Tre, để cấp “Vốn hỗ trợ”* (Đợt 3) cho 20 gia đình nông dân.

Trồng cây kiểng và cây ăn trái là hai hoạt động kinh tế chính của người dân Vĩnh Hoà, nên
trong 20 hộ ấy có 11 gia đình xin được giúp đỡ để có vốn mua cây và phân bón.